
OMAKASE MENU

Unveiling a four-hands Omakase by SUSHISAMBA and SUSHI IWAO TOKYO - a mystical journey where the spirit of 
Japanese culture is brought to life through exquisite flavors, refined techniques, and timeless artistry.

Food Allergy Notice: Please be advised that food prepared here may contain or have come in contact with these ingredients: Fish, Shellfish, 
Nuts, Dairy, Eggs, Sesame, Soy and Wheat. Please inform your waiter of any food allergy and/or intolerance before placing your order.

A - Contains Alcohol | GF - Gluten Free | D- Dairy  |  N - Contains Nuts | V - Vegetarian | VG - Vegan | E - Contains Egg

SAMBA TORO TARTARE

MARINATED TUNA AKAMI GF     まぐろ赤身漬け, 大間産
MIDDLE FATTY TUNA CHU TORO GF     中トロ, 大間産

TORO TAKU HANDROLL GF     トロタク, 手巻き
ABALONE GF     鮑, 肝ソース ウニ

HAIRY CRAB GF     毛蟹, 北海道, 噴火湾

SEA BREAM SEVICHE GF

CHILEAN SEA BASS ANTICUCHO GF

NODOGURO GF     喉グロ, 富山, キャビア
UNAGI GRILL GF     鰻蒲焼き, 浜松産
BOTAN EBI GF     ボタン海老, 北海道

HOTATE GF     帆立, 北海道
A5 JAPANESE WAGYU STRIPLOIN GF

KANPYO MAKI / YUKI CHAN MAKI GF     干瓢(ゆきちゃん巻)
 

LOBSTER MISO SOUP GF

SAMBA POPS V, VG

JAPANESE STONE D, E, N


